1

证券代码：688513                  证券简称：苑东生物                   公告编号：2023-033

成都苑东生物制药股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件

股东持股信息的公告

成都苑东生物制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 8 月 14日召

开第三届董事会第十一次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股

份方案的议案》，并于 2023年 8月 15日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

上披露了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：2023-

031）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号—回购股份》第三十

七条的规定，现将公司董事会披露回购股份方案前一个交易日（即 2023 年 8 月

11 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持

股比例情况公告如下：

一、 公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本比例

（%）

1 王颖 41,900,000 34.89

2 闵洲 9,500,000 7.91

3 成都楠苑投资合伙企业（有限合伙） 6,860,000 5.71

4
广发银行股份有限公司－国泰聚信价

值优势灵活配置混合型证券投资基金
2,860,000 2.38

5 成都竹苑投资合伙企业（有限合伙） 2,190,000 1.82

6 袁明旭 2,000,000 1.67

7 王荣华 2,000,000 1.67

8 张大明 1,500,000 1.25

9 陈增贵 1,500,000 1.25

10 成都菊苑投资合伙企业（有限合伙） 1,350,000 1.12

二、 公司前十名无限售条件股东持股情况

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

 2

序号 股东名称 持股数量（股）
占总无限售条件流

通股比例（%）

1 闵洲 9,500,000 15.63

2

广发银行股份有限公司－国泰聚信

价值优势灵活配置混合型证券投资

基金

2,860,000 4.70

3
中国农业银行股份有限公司－国泰

金牛创新成长混合型证券投资基金
1,060,000 1.74

4

兴业银行股份有限公司－国泰兴泽

优选一年持有期混合型证券投资基

金

1,008,136 1.66

5 甘泉 1,000,000 1.65

6 何逸宁 1,000,000 1.65

7 金善增 872,896 1.44

8
国泰基金－农业银行－国泰基金蓝

筹臻选 1 号集合资产管理计划
860,787 1.42

9
太平资管－工商银行－太平之星 64

号资管产品
780,157 1.28

10
上海浦东发展银行股份有限公司－

长信金利趋势混合型证券投资基金
720,046 1.18

特此公告。

成都苑东生物制药股份有限公司

董事会

2023 年 8 月 21 日